
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 17-08/20-1 

Датум: _______ 2021.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 51. и члана 64. Статута града Ужица (''Службени 

лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној         

_____________.2021.године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНА 

ПРИЗНАЊА И НАГРАДЕ ГРАДА УЖИЦА 

 

I Зоран Јеремић  члан  Комисије за јавна признања и награде, представник 

грађана, именован Одлуком о избору комисије за јавна признања и награде града Ужице 

(''Службени лист града Ужица'' број 35/20)  разрешава се дужности члана Комисије за 

јавна признања и награде града Ужица. 

 

II Жељко Марковић именује се за члана Комисије за јавна признања и награде 

града Ужица, представник стручне јавности. 

 

III Одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

Образложење  

 

 Чланом 60. став 1. тачка 51. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

оснива стална и повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности, која су 

утврђена Пословником града, док је чланом 64. Статута града Ужица прописано да 

Скупштина оснива стална и повремена радна тела за разматрање питања из њене 

надлежности. 

Градско веће је на седници одржаној 14.6.2021. године, утврдило предлог Одлуке о 

разрешењу и именовању једног члана Комисије за јавна признања и награде града Ужица 

и предлаже Скупштини да Предлог размотри и  усвоји. 

 

  

 


